
GMINA RYCHWAL
Plac WoinoSci 16, 62-570 Rychwal
tel. 63 2481001 NIP 6652921930

Rychwal, dn. 20 grudnia 2013 r.

G.271.18.7.2012

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZE J OFERTY
w przetargu nieograniczonym na ,,Dosta\v£ oleju napedowego w ilosci do 22 500 I

dla pojazdow Urz^du Gminy i Miasta w Rychwale"

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 907 ze zm.) Gmina Rychwal informuj?, ze w post^powaniu
o udzielenie ww. zamowienia wybrano ofert? nr 1, zlozona^przez.:

WIES-MAR Sp. z o. o
ul. Grodziecka 2 a
62-570 Rychwal

Wybrana oferta spemia wszystkie warunki okreslone w Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia a takze uzyskata maksymalna^ liczbe_ punktow w trakcie badania
ofert.

Zestawienie Wykonawcow uczestniczqcych w przetargu wraz z ocenq ich ofert

Nr
oferty

1.

Adres Wykonawcy

WIES-MAR Sp z o.o
ul. Grodziecka 2a
62-570 Rychwal

Liczba punktow
w kryterium cena

100,00

La_cznie

100,00

BURMISTRZ
Rychwal

Stefan Dziamara


